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Holstre Kooli ajaleht 

 

                                            Kevad 2023 
 

Holstre kooli algus 
 
Holstre hariduselu asutamisaastaks loetakse 1833. aastat. Sel ajal oli 
piirkonnas kaks kooli: Pulleritsu ja Pirmastu kool. 1935. aastal otsustati 
liita Pirmastu ja Pulleritsu algkoolid ning endise Holstre mõisa südamesse 
ehitati Holstre 6-klassiline algkool, mille juhiks sai August Lainas.  

Ako Alas ja Kaur Kivistik, 6. klass 

 

KiVa Holstre Koolis 
 
Meie kool on KiVa kool. Meie koolis on sõbralikud lapsed, kuigi vahepeal 
tekib olukordi, kus lapsed ei saa omavahel läbi. Need tülid on väikesed, 
aga me lahendame need kohe ära. Õpetajad teevad meile KiVa mänge, 
kus õpime ennast kontrollima, ennast avama ja mitte üksteist kiusama. 
Õpime ennast aitama, kui keegi kiusab meid või kedagi teist. Näiteid: astu 
vahele ja peata kiusamine sündmuskohal, toeta kiusamise all kannatavat 
kaaslast või räägi täiskasvanule. 
Meie koolis saab rääkida oma murest õpetajale või inimesele, kes kannab 
KiVa vesti. KiVa tunnid on meie klassi muutnud, me ei kiusa üksteist, vaid 
oleme sõbrad ja teeme nalja. 
 
Adeele Tukk, 6. klass 

 
HOKO 2023 numbrist 
võid leida: 

Ülevaateid kooli 
meeleolukatest 
sündmustest sel 
õppeaastal; intervjuu uue 
õpetajaga; põnevaid 
muljeid õppekäikudest. 

Liikumakutsuv kool 
 
Katharina arvab: Mina 
arvan, et 
liikumisvahetunnid on 
kasulikud nii vaimsele- kui 
ka füüsilisele tervisele. 
Õues on tore mängida 
sõpradega või 
klassikaaslastega. Saalis 
on ka võimalus pallimänge 
mängida. Kui on külm, ei 
taheta väga õue minna, 
aga õpetajad soovitavad 
ikka. Selle asemel, 
tunnen, et võiks teha 
saalis kooliperega mänge. 
Mulle meeldis, kui saime 
ise mänge korraldada, aga 
seda hetkel ei toimu. 
Oleks tore, kui rohkem 
inimesi käiks 
õuevahetundides. 

Holstre Kool tänapäeval (foto erakogust) ja 
Pulleritsu koolimeister Jaan Adamson 

Pulleritsu kool 1930. aastal. (Vikipeedia) 
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 “Eurovisiooni” võitis 8.-9. klass 

Holstre koolil on kujunenud kombeks  
jõulude ajal korraldada playbacki 
võistlus. Võistlusele on osalema 
kutsutud õpilased ning loomulikud ka 
õpetajad. Osalejate ülesandeks on 
parodeerida muusikavideoid või 
lavaesitusi.  
2022. aastal toimus Holstre kooli 
playbacki võistlus Holstre magasiaidas. 
Teemaks osutus ,,Eurovisioon". Iga 
klass sai juba varakult  oma esindatava 
riigi valida. Näiteks 8.-9.klass valis oma 
loo Venemaa Eurovisiooni lugude 

seast. Kui lugu valitud, polnud muud kui 
tuli hakata proove tegema, et show eriti lahe tuleks. Ega kaua ei läinud, kui kätte jõudis see karge talvepäev 
ning kõik kooliõpilased seadsid oma sammud magasiaida poole, et koos jõule tähistada ja oma etteastega 
esineda. 
Kohale jõudes ootas kooliõpilasi kaunistatud saal ning silmapaistvalt särav lava. Kui kõik klassid ja 
õpetajad said oma etteasted tehtud, oli aeg hääletuse jaoks. Kõikidel oli õigus hääletada. 
8.-9. klassis oli palju puudujaid tol päeval ja arvati, et nad ei saagi oma etteastega esineda. Nad palusid 
omale appi 6. klassi õpilasi ja said etteaste edukalt sooritatud. Hääletuse tulemused loeti kokku kooli 
huvijuhi poolt ning selgus, et Holstre 
kooli 2022. aasta playbacki võitis 8.-9. 
klass. Auhinnaks oli maitsev Rõngu 
Pagari maasika-vahukooretort ning au ja 
kuulsus. Publik palus neil oma etteaste 
uuesti sooritada. Võitjatele elati veel 
rohkem kaasa kui enne. Pärast võiduloo 
kordamist külastas õpilasi jõuluvana, kes 
tõi igale lapsele kommipaki. Sellega 
Holstre kooli äärmiselt meeleolukas 
playbacki võistlus lõppes ja õpilased 
läksid lumisesse talveõhtusse 
teadmisega, et neid ootab ees 
talvevaheaeg. 

Rahel ja Arabella, 8.klass 

Vastlapäev Holstre-Pollis 
Igal aastal korraldatakse Holstre Kooli 
õpilastele sportlik talvepäev Holstre-Pollis. 
Seal mängitakse tiimides, süüakse maitsvat 
kuklit ja juuakse sooja teed. Ka sellel aastal oli 
nii. Kõigepealt veetsime päeva alguse 
tundides. Koolis toimus kaks esimest tundi ja 
peale seda saime väga maitsvat hernesuppi. 
Kui kõigil oli supp söödud, siis suundusimegi 
Polli.  
Pollis jagati meid tiimidesse ja oligi aeg 
alustada sportliku päevaga. Iga tiim pidi läbima 
neli punkti. Nendeks punktideks oli 
kelgutamine, laskesuusatamine, lumejalgpall 
ja suusajalgpall. Igas punktis oli aega 

toimetada umbes 20 minutit. Kui punktid olid läbitud, suundusime sööma vastlakukleid ja jooma teed. 
Holstre-Pollis olime alates kella üheteistkümnest ja päeva lõpetasime kell üks. Veetsime ägeda sportliku 
päeva ja ootame juba järgmist.  

Janell ja Berit, 8. klass. 

  

Noored suuski jalga panemas (foto erakogust) 

Esinemas 3. klassi õpilased (foto erakogust) 

8-9. klass esitamas võidulugu (foto erakogust) 
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Intervjuu õpetaja Kelliga 

Algklasside õpetaja Kelli Pärn rääkis meile, kuidas ta Holstre kooli vilistlasena siia tagasi sattus ning palju 
muud põnevat.  

Kuidas sa Holstresse tööle sattusid? 
2021. aastal kolisin ma oma vanaema tallu 
Holstresse. Kuna olin andnud eratunde ning 
asendanud Tartus koolis õppides saksa keele tunde, 
teadsin, et tahan proovida õpetajaametit. Just siis, 
kui olin hakanud otsima tööd, tuli kuulutus 
klassiõpetaja ametikohale Holstres. Kaotada polnud 
midagi, pigem võita, sest olin peale lõpetamist kogu 
aeg koolieluga kursis ning olin ka mingil määral 
seotud (kooli hoolekogus ning vilistlaskogus). 
 
Kas sulle meeldis siin koolis õppida? 
Mulle meeldis väga siin õppida. Mulle ikka meeldib 
öelda, et sain siin teha, mida tahtsin, sest kooli 
juhtkond ning õpetajad olid mulle ja minu 
tegemistele alati toeks ning mitte ühelegi mõttele ei 
öeldud mitte kunagi ei. 

 
 

 
Kas sulle meeldis oma klass? 
Mul oli hästi väike klass (5 õpilast) ning olime nagu üks suur pere. Praegugi saan nimetada oma 
parimateks sõpradeks just klassikaaslasi Holstre koolist. Seega jah, mulle väga meeldis mu klass.  
 
Kes oli su lemmikõpetaja? 
Minu esimene klassijuhataja Kadi Osi. Ka praegu on ta mulle suureks eeskujuks, kuigi tegevõpetajana ta 
enam ei tööta. 
 
Mis sulle meeldib Holstre kooli juures? 
Õpilasena meeldis mulle see, et ma sain lasta oma loovusel lennata ning teha asju, mida suures koolis 
teha ei saanud. Lisaks meeldis mulle see, et meid oli koolis nii vähe ning sain koolikaaslastega ning 
õpetajatega palju suhelda. 
Õpetajana meeldib mulle see, et meie kooli direktor tuleb uuendustega kaasa ning teeb selleks kõik, et 
meil oleks siin hea õppida ja töötada. Lisaks ka see, et taaskord saan ma teha asju, mis on mulle 
südamelähedased. Ning muidugi kolleegid- mul on nii hea meel, et meie koolis on niivõrd palju toredaid 
ning innovaatilisi õpetajaid, kes teevad oma tööd südamega. 
 
Mis oli su lemmiktund? 
Matemaatika, sest meie õpetaja 
hoolis meist hästi palju ning tema 
tunnid olid kogu aeg hästi 
huvitavad. 
 
Kas sulle meeldib siin koolis 
õpetada? Miks? 
Jah, väga! Alustava õpetajana pean 
lugu sellest, et mul on niivõrd väike 
klass ning alguseks on see väga 
hea. Lisaks on mu kolleegid väga 
toetavad ning saan neilt alati abi 
küsida. Ning muidugi meie direktor, 
nii head ja toetavat ülemust mul 
veel olnud pole.  

  

Õpetaja Kelli 1. klassi õpilastega (foto erakogust) 

Õpetaja Kelli õpilasena Holstre Koolis (foto erakogust) 
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Kas sulle meeldisid spordipäevad? Miks? 
Ei. Igal spordipäeval mõtlesin ma emale igasuguseid põhjuseid välja, miks mitte kooli tulla, kuid kahjuks ta 
ei jäänud kunagi uskuma seda. Sellel ajal oli arusaam, et õpilane peab ettenähtud tulemused saavutama 
ning õpilaste individuaalsust ning eripärasid ei arvestatud. Mina neid tulemusi ei saavutanud ning ma 
tundsin alati end väga halvasti tänu sellele. 
 
Millega sa vabal-ajal tegeled? 
Aiandusega ning talu renoveerimisega. Mul on suur talu, kus on vaja teha väga palju tööd. 
 
Kas pitsa ananassiga või ananassita? 
Ananassiga.  

Eret, Adeele, Liis-Mary, 6. klass 

9. klassi lõpetajate muljed Holstre koolist 

Taavi All: 
Kogu mu teekond Holstre koolis on olnud lõbus. Muidugi on olnud vahest aegu, mis ei ole meeldivad. Aga 
siiski positiivset on kordades rohkem kui negatiivset. Mõeldes kõikidele nendele aastatele, tulevad meelde 
head mälestused. Näiteks meenuvad ekskursioonid, aga ka  inimesed, kes siia kooli tulnud on või juba 
lõpetanud. Need aastad on mu elu mõjutanud väga, sest olen saanud siit häid sõpru, uusi oskusi ja teadmisi. 
Kahjuks on aeg siin koolis lõppemas. Need mälestused, mis ma siit saanud olen, jäävad mulle väga pikaks 
ajaks.  

 
 

Kermo Kessa: 
Minu kogemused Holstre Koolis on olnud väga mitmekesised. On olnud häid ja halbu aegu, kuid ma arvan, 
et kõik need kogemused on mind paremaks inimeseks muutnud. Mul on siin palju häid sõpru ja sugulasi. 
Asi, mis on mulle kõige paremini meelde jäänud on see, kui ma ükskord kogemata 1.-2. klassis õppereisil 
vale auto peale läksin. Ma oleksin pidanud tegelikult veskisse koos oma klassiga minema, aga kuna ma 
läksin vale auto peale, siis sain hoopis lõbustusparki minna. Arvan, et kõik need 9 aastat Holstre koolis 
olemist on mulle väga palju head teinud. Ma soovitaksin seda kooli kõigile, kes ei soovi oma last suurde 
linnakooli viia. 

Reena Reidla:  
Nende vahva üheksa aasta jooksul siin imearmsas põhikoolis jäid mulle kõige rohkem meelde õpetaja Irma 
õppereisid. Ta teadis, mis noortele huvi pakub ning tegi kõik, et tema kirjutatud projektid rahastuse saaksid 
ning et õppereisid aktiivselt meie koolis toimuksid. Ta oli sihikindel ja panustas noorte huvidesse tohutult 
palju. Tema õppereisid tõid terve koolipere kokku, kõigil oli alati nii hea meel kuhugi minna ning veeta 
koolipäev kuskil muuseumis või matkarajal.  Väärtustame väga õpetaja Irma panust. 

  

9. klass tutipidu (foto  erakogust) 
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Õppereis Kalevipoja muuseumisse  

Meie kooli 5. ja 6. klass osales 
projektis Kalevipoeg. 24.mail toimus 
õppereis ja käisime Kalevipoja 
muuseumis Jõgevamaal, Kääpa 
külas. Hommikul kooli tulles olid kõik 
juba põnevil ja ootasid teistsugust 
koolipäeva. Bussisõit oli tore, samas 
väga palav.  

Muuseumis võttis meid vastu giid. 
Ta tutvustas meile rahvuseepose 
,,Kalevipoeg“ sündimise lugu.  See 
oli põnev. Siis saime ringi käia ja 
vaadata pilte. Üks maal oli hobusest 
ja Kalevipojast, kes põllul künnab. 
Teisel korrusel oli kinoruum, kus me 
vaatasime 20-minutilist filmi 
Kalevipojast. Sealt edasi läksime 
tuppa, kus olid laes rippuvad maskid. Need maskid olid eepose tegelaskujud.  Siis läksime võlukübara 
hologrammi juurde, uurisime selle lugu. Muuseumis oli ka mängutuba ja virtuaaltuba. Viimases sai olla 5 
euro eest 15 minutit Kalevipoeg. Siis anti meile vaba aeg ning  saime minna mänguväljakule ja taredesse.  

Mulle meeldis õppepäev Kalevipoja muuseumis, sest saime rohkem teada kangelasest, tema seotud 
lugudest ja paikadest. Kunstitunnis joonistasime pildi teemal „Kalevipoja sõit maailma lõppu“. 

Kerli Kessa, 5.klass 

 

  

Kalevipoja muuseum (fotod erakogust) 
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Õppekäik 
Tartusse 
Eelkooli ja 1.-4. klassi lapsed 
õppisid 24. mail Tartus Jõe - 
ja Järvehuntide Akadeemias 
ehk lodjakojas. Sõitsime 
viikingilaevaga, rääkisime 
liikumisest veeteedel, Eesti 
jõgedest ja järvedest ning 
õppisime kompassiga 
orienteerumist Emajõe 
ääres. Pärast õppeprogrammi veetsime aega Tartu mänguasjamuuseumi mängutoas. 3.- 4. klass 
külastas Tartu Ülikooli loodusmuuseumi püsinäitust.  

Projekti „Eesti veekogud kaardil 
ja looduses“ rahastas 
Keskkonnainvesteeringute 
keskus. 

Õpetaja Marika Kivistik, fotod: 
erakogu 

 

 

 

Esmaabi teadmised on olulised kõigile 

 

Kuidas Holstre Kooli õpilastest esmaabi eksperdid said? 
“Tere, tere… istuge kohe julgelt ettepoole”, ütles Vika Zieds 23. märtsi hommikul Holstre Kooli õpilastele, 
kui nad oma esimese esmaabi koolitusega alustasid. Vika on Naiskodukaitse Sakala ringkonna liige ja nii 
Holstre kui Mustla kodutütarde rühmavanem. Esimesel koolitusel räägiti üldiselt, mida teha, kui keegi sinu 
ümber või sina ise oled viga saanud; mida teha, kui sul on suur haav ja õppisime tundma erinevaid 
meditsiinivahendeid. Õpilastele räägiti ka Ole Valmis mobiiliäpist, kus on olemas kogu informatsioon 
erinevateks kriisiolukordadeks 
Teist koolitust alustas Vika õpilaste pulsi ja vere hapnikusisalduse mõõtmisega. Ta oli kaasa toonud 
väikese seadeldise, mis sõrme otsast andmeid mõõtis. Räägiti, mida teha ja kuidas aru saada, kui mõni 
näitaja on liiga madalal või kõrgel. Mõned õnnelikud said ka oma veresuhkrud mõõdetud, andes kohapeal 
vereproovi. Õpilastel olid õnneks kõik näitajad normaalsed ja kedagi sel päeval kiirabiga haiglasse viima 
ei pidanud. Arutati veel, kelle poole pöörduda, kui mingi tervisemure on ja mida teha, kui sinu perearst ei 
taha sind eriarsti juurde saata. 
Kolmandas tunnis õpetas Vika lastele, mida teha, kui keegi on teadvusetu. Neile õpetati stabiilset külili 
asendit ja šokiasendit ja miks neid just nii tuleb teha. Vika rääkis ka oma kogemusest Naiskodukaitses. 
Ta oli ühel õppusel oma jalale raskelt viga teinud, aga suutis tänu oma teadmistele teadvusel püsida. 
Õpilased said ka põhilisi trauma-asendeid teineteise peal proovida ja 
enamikel tuli see väga hästi välja. 
Neljandas ja viimases tunnis omandasid õpilased väga olulise oskuse, nad 
õppisid elustama. Vikal oli kaasas high-tech elustamisnukk, kuid enne tundi 
hakkas see tõrkuma. Kuigi me ei saanud teada enam oma pumpamisrõhku 
ja -sagedust, said siiski kõik õpilased korra elustamist proovida. Tunni 
lõpetuseks rääkis Vika veel nutiseadmete kiirgusest ja selle mõjust õpilaste 
tervisele. 
Loodetavasti on nüüd Holstre Kooli õpilased osavamad nii abi andes kui ka 
ise seda vajades. Loodetavasti ei lähe neil siiski neid teadmisi päris elus 
kunagi vaja, aga kui on, siis on nad valmis. 

Ekke, Villu, Romet, 8. klass 
 

 

Foto internetist 
www.bixaby.com 

http://www.bixaby.com/
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6. klassi kirjutatud naljandid 
 

Suure Tõllu tänapäev  

Oli aasta 2023, kui inimesed plaanisid ehitada Tõllule telefoni, et ta teaks, mis tänapäeval maailmas toimub. 
Telefoni ehitamisega läks pikka aega. Telefon sa lõpuks valmis ja Tõll märkas, et inimesed on leiutanud 
palju äppe. Tõll tegi endale Tik-Toki konto ja leidis sealt üles Vanapagana  tantsuvideod. Ta tahtis olla 
Vanapaganast parem. Ta õppis tantsud selgeks ja hakkas tantsima. Kui Tõll tantsis, siis kõik maa võppus 
ja linnad värisesid. Järgmine päev märkas ta, et ta on Tik-Tokis kuulus. Nii sai Suur Tõll ka tänapäeva 
noorte seas populaarseks.  

Katharina Victoria Von Schwanenflügel, 6. klass 

 

Suur Tõll ja tema trauma 
Suur Tõll elas rahulikult Eestis ja ta sai teada, et Ukrainas on sõda. Ta läks Ukrainat aitama, ta võitles seal 
2 aastat ja võitis. Tõll tuli sõjast tagasi oma koju, aga ta oli sõjast trauma saanud. Ta hakkas rohkem sööma 
ja sööma, ta lemmikud söögikohad olid McDonalds ja Mysushi, ta tellis peaaegu iga päev Bolti-ga süüa ja 
vaatas päevast-päeva Netflixi. Tal tekkisid söögiprobleemid ja stress. Ta hakkas arsti juures käima. Doktor 
soovitas Tõllul trennis käima hakata. Natukese aja pärast käiski Tõll juba regulaarselt Myfitnessis ning sai 
tervise kontrolli alla ja jõusaalist palju uusi tuttavaid. Tõllul on nüüd palju toredaid sõpru.  

Marta Lellep, 6.klass 

 

Anekdoodid:  
���� 
Õpetaja küsib matemaatika tunnis: "Juku, kui palju on 4 miinus 2?" 
"Ma ei tea." 
"Tohoh, kuidas ei tea! Teeme piltlikult. Sinu vennal on näiteks neli õuna ja sina võtad kaks ära, mis siis 
saab?" 
"Ma arvan, et siis ma saan peksa." 

 

������ 

Õpetaja: "Juku, kas sa tead, miks on merevesi soolane?" 

"Sellepärast, et seal ujuvad soolaheeringad." 

 

������ 

Küsimus: Mis on maailma kõige igavam amet? 

Vastus: Ekskavaatori juht, sest tal on juba hommikust saadik kopp ees.  
 

Mängusoovitus Adeelelt: 
Ütle, et kõik mängijad võtaksid paremast jalast oma jalanõu. Pane kõik jalanõud ühte hunnikusse ja ütle 
START. Kõik mängijad peavad krabama suvalise jalanõu ja selle endale jalga panema. Nüüd nad peavad 
otsima üles inimese, kes kannab nende vana jalanõud ja inimese, kes kannab samasugust jalanõud, mille 
nad võtsid hunnikust. Kui paarilised leitud, peavad kõik mängijad tegema rivi, kus kõrvuti on 
samasugused jalanõud. 

Adeele Tukk, 6. klass 
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Veel selle aasta tegemisi 
 
Holstre ja Paistu õpilased Viljandi maakonna tantsupeol, aitäh õp Kristi Pajuste! Palju edu ka suvisel 
noorte tantsupeol Tallinnas! 

 
 
Lastekaitsepäeva puhul käis koolimajas teadusteater. Oli värvilist tuld, ohtralt vahtu ja kõva pauku! 

 
 
Maikuus toimus koolis vägev maastikumäng, sai püüda veetaimestikku, putukaid ja isegi kala. 

 
 
Liikumisaasta on ka Holstre kooli õpetajaid nakatanud! Oleme käinud kõndimas, golfi mängimas, 
uisutamas. 
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Huviringide tegevusi 
Sellel aastal tegutsesid mitmed erinevad huviringid, nagu näiteks pilliring, laua- ja mõttemängud, 
robootika, rahvastepall, korvpall, kokandus, saviring ja saksa keele ring.  

 
Robootika huviringis on kasutusel 
erinevad programmeeritavad Lego 
ehituskomplektid ning teised 
haridusrobotid. Sellel aastal 
lisandus huvilistele ka 3D 
disainimine ja printimine.  
 
Juhendaja Reelika Pevgonen 
 
 
 

 

  

EV3 komplektidest ehitatud sõidukid (foto erakogust) 

Saviringis valminud tööd (fotod erakogust) 

Jaagup ehitab juhendi järgi autot (foto erakogust) 

Eleriini ehitatud robotkoer ja Karukella rühm Ozobot robotitega muinasjuttu rääkimas (fotod erakogust) 
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KUNST 

Tartu kunstimuuseumis oli väljas koolilaste kunstikonkursi 
parimad maastikumaalid, nende hulgas ka meie kooli õpilase 
Reinhardi töö. 

 

8. klassi loovtööd 
 

11. mail jõudis lõpule 8. klassi loovtööde 
tegemine. Sel õppeaastal oli 
loovtöödeks: filmipäev, 
animatsioonitöötuba, võrkpallivõistlus, 
vaimse tervise koolitussari noortele, 
savinõude valmistamine, 
elektritõukeratta ja bensiinimootoriga 
jalgratta kokku panemine ning Kaug 
juhitava mudelpaadi valmistamine. Kõik 
8. klassi õpilased kaitsesid oma 
loovtööd edukalt. Kaitsmist olid 
kuulama tulnud ka 7. klassi õpilased, et 
aimu saada, mis neid järgmisel aastal 
ees ootab.  
 

Kõige põnevam osa loovtöö 
kaitsmisest oli tõukeratta, 
jalgratta ja mudelpaadi 
demonstreerimine õues. Kõik 
need tööd avaldasid vaatajatele 
muljet. Mudelpaat küll sattus 
demonstratsioonil uppumisohtu, 
kuid poisid lahendasid olukorra 
kiirelt ja paat sai päästetud.  
Kiitus kõikidele kaheksandikele 
eduka loovtöö sooritamise eest! 
 
Tekst ja pildid Holstre Kooli 
Facebooki lehelt 
 

Villu bensiinimootoriga jalgratas (fotod: erakogu) 

Rometi mudelpaadi päästeoperatsioon (fotod: erakogu) 
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Külalisõpetaja USA-st 
Kolmapäeval 12.04 andis inglise keele tunde 
külalisõpetaja Grant DuVall USA-st Lääne 
Virginia osariigist. Ta on vabatahtlikuna 
õpetamas keelt ka Viljandi Gümnaasiumis, 
raamatukogus. Kõigepealt tutvustas 
slaidiesitlusega ennast, oma koduosariiki ja 
seejärel ärgitas õpilasi ka endast rääkima. 
Naljakas tundus õpilastele tutvumismäng 
"lumesõda", kus loobiti vastasmeeskonda 
paberist pallidega. Kui õpetaja andis mängu 
lõpumärguande, siis pidi õpilane leidma 
omale maast paberpalli ning lugema sealt kaaslase kohta tutvustava teksti külalisõpetajale. Nii saadi 
omavahel tuttavaks. Väga tahaks kiita 4.- 6.klassi õpilasi, kes olid aktiivsed suhtlema ja tegevustes osalema. 
Koostöö külalisõpetajaga jätkub. 
 

Õp. Marika Kivistik 

HOKO valmimine 
 
Selle aasta HOKO numbri on kokku pannud Holstre kooli 6. klass. HOKO 2. number sündis  projektõppe 
käigus. Õpilased kirjutasid artikleid ja lugusid koolielust, koostasid naljandeid ja jutukesi, tegid pilte, fotosid. 
Valik nende loomingust on lisatud ajalehte. Artikleid aitasid kirjutada ka teised klassid. 

Pildil Holstre Kooli 6. klassi õpilased (foto erakogu) 
 

 
Soovime kõigile head suvevaheaega! 

 

  

Külalisõpetaja Grant DuVall USA-st (foto erakogust) 
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